
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – dostawa 
do kwoty nie przekraczającej równowartości 30 000 euro 

 
PRZEDMIOTEM POSTĘPOWANIA JEST: dostawa Termocyklera gradientowego T100 

firmy BIO RAD (nr. kat. 1861096SP, T100 Touch Screen Thermal Cycler with Gradient). 

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26 listopad 2015 r. 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Bio-Rad Sp. z o.o., ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa.  

CENA WYBRANEJ OFERTY: 14 966,64 zł. brutto słownie: czternaście tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt sześć złotych i 64 grosze. 

 

Dyrektor Instytutu 

 

prof. dr hab. Jacek Oleksyn 

Kórnik, 04 grudzień 2015 r. 
 


